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      Naczelnik Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego  
      w Białymstoku 

         
      

 

 Białystok, 11 lipca 2024 r.  

 

                                                       
                                                     Ogłoszenie o licytacji 
                                                            nr  318000-COL.4362.80.2023 
    Naczelnik Podlaskiego Urzędu Celno - Skarbowego w Białymstoku, ul. Octowa 2 ogłasza:         
      sprzedaż w I–szej licytacji ustnej w trybie art. 105 §1 pkt 1 ustawy o postępowaniu                          
                                   egzekucyjnym w administracji n/w towarów                                                                            
 
Termin: 6.08.2024 r. o godz. 10.15 
 
Miejsce: Podlaski Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku, ul. Octowa 10, 15-399 Białystok, (hala 
magazynowa) 
 
Sprzedawane ruchomości 
 

Lp. Rodzaj towaru 
Ilość 
towaru 

Wartość 
szacunkowa 

        (zł) 

Cena 
wywołania 

(zł) 

1. Profile z szybą 20 szt. 2 400,00 1 800,00 

Opis towaru 

Profile z szybą mają wymiary ok. 2230 x 2400 mm. Brak jest załączonych dodatkowych akcesoriów w 
postaci klamek, uszczelek lub okuć.  
 

Przedmiotowe profile z szybą w ilości 20 szt. nie spełniają wymogów przepisu art. 4 ustawy z 

16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych, a zatem nie nadają się do stosowania w 

budownictwie. 

Miejsce i termin oględzin 
 
Towar można oglądać w ww. magazynie depozytowym Oddziału Celnego Drogowego w Kuźnicy w 
dniach roboczych od  11.07.2024 r. do 31.07.2024 r., po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 
dokładnego terminu, pod numerem 85 748 7706 lub 85 748 7784. 
Więcej informacji dotyczących sprzedaży można uzyskać pod nr tel. 85 745 8730. 
 
Pozostałe informacje 
 
Wpłata wadium nie jest wymagana. 
 
Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co 
najmniej cenę wywołania.  
 



 

  

  
 

Przybicie zostanie udzielone licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę.  
 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia winien przedstawić komisji dokument potwierdzający 
tożsamość oraz zapłacić cenę nabycia w całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania 
gotówką w kasie Oddziału Celnego w Białymstoku. Zapłaty reszty ceny dokonuje się niezwłocznie na 
rachunek sum depozytowych Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku nr 49 101010 4900 7083 
139120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  Za dzień zapłaty uważa się przy 
zapłacie gotówką, wpłaty tych należności na w/w rachunek, bezgotówkowo – dzień obciążenia rachunku 
zobowiązanego lub uzyskania potwierdzenia autoryzacji transakcji płatniczej – w przypadku zapłaty przy 
użyciu innego niż polecenie przelewu instrumentu płatniczego. 
 
W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie o którym mowa powyżej, nabywca traci prawo 
wynikłe z przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć 
w licytacji tej samej ruchomości.   
 
Podlaski Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych towarów 

oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.  

Nabywca nie może domagać się unieważnienia sprzedaży i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny 

jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Niniejsza sprzedaż, przeprowadzona z naruszeniem przepisów o jej publicznym charakterze, o cenie 
wywołania i nabycia oraz o wyłączeniu od udziału w sprzedaży, podlega unieważnieniu przez Naczelnika 
Podlaskiego Urzędu Celno– Skarbowego w Białymstoku. Unieważnienie sprzedaży może jednak nastąpić 
tylko wtedy, gdy ruchomości sprzedane znajdują się jeszcze we władaniu nabywcy. 
 
Ustalenie szczegółowego terminu odbioru nastąpi za pomocą środków komunikacji telefonicznej lub 
elektronicznej na numer lub adres e-mail podane w ofercie. 
W przypadku nieodebrania towaru nabywcy zostanie  doręczone wezwanie do jego odbioru w 
wyznaczonym terminie, nie dłuższym niż miesiąc od dnia doręczenia wezwania wraz z pouczeniem o 
skutkach niezastosowania się do tego wezwania. W takim przypadku nabywca towaru ponosi koszty 
jego przechowywania od dnia sprzedaży towaru do dnia jego odbioru oraz koszty wezwania. Do towaru 
nieodebranego w terminie wyznaczonym przez Naczelnika Podlaskiego Urzędu Celno – Skarbowego w 
Białymstoku stosuje się przepisy ustawy z dnia 18 października 2006 r., o likwidacji niepodjętych 
depozytów (Dz.U. Nr 208 poz. 1537 z późn. zm.) 

 
Sprzedający Naczelnik Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białymstoku nie jest podatnikiem 
podatku od towarów i usług, w związku z tym jako dokument sprzedaży zostanie wystawiony rachunek 
bez podatku VAT. 
 
W licytacji nie mogą uczestniczyć: pracownik obsługujący organ egzekucyjny prowadzący licytację, jego 
małżonek i dzieci, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał 
warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości, osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz 
Skarbu Państwa oraz ich małżonkowie i dzieci.  
Podlaski Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku informuje, że dane osobowe oferentów będą 

przetwarzane z godnie z klauzulą informacyjną Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku dostępną na 

stronie https://www.podlaskie.kas.gov.pl/pl/izba-administracji-skarbowej-w-

bialymstoku/organizacja/ochrona-danych-osobowych 
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